Fundo Municipal de Saúde de Viseu/PA – CNPJ nº11.984.819/0001-57

              Avenida Justo Chermont, S/N – Centro – Viseu/PA

                                CEP nº68.620-000

Prefeitura Municipal de Viseu

Secretaria Municipal de Saúde

Gabinete da Secretária

TERMO DE RATIFICAÇÃO

        A Secretária Municipal de Saúde do Município Viseu/PA, no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas, e de acordo como determina o Art. 24 § 10º da Lei 8.666/93 e suas alterações, em

consonância com o Decreto Municipal nº 145. Art. 1º inciso IV, considerando o que consta o processo o

administrativo 011/2023, Objeto: Locação de 01 (um) Imóvel o qual se destina ao funcionamento da Casa

de Apoio à Secretaria Municipal de Saúde de Viseu/PA, na cidade de Belém/PA, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, venho RATIFICAR a Dispensa de Licitação nº

003/20223, em nome da Senhora Maria da Graça Santiago Vidal Maués, portadora da Cédula de

Identidade n° 2098832 PC/PA e do CPF n° 106.097.842-34, com o valor mensal de R$ 5.240,00 (Cinco

duzentos e quarenta reais), sendo o valor global estimado de R$ 62.880,00 (Sessenta e dois mil oitocentos

e oitenta reais), até 23 de março de 2024.

      Desse modo, determino que se proceda à publicação.

Atenciosamente,

Viseu/PA, 22 de março de 2023.

______________________________________________________

KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES

Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº005/2023

		2023-03-22T10:30:37-0300
	KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES:66752493200